PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG
TRƯỜNG THCS ĐỒNG TĨNH

Số:    /QĐ-CMTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     Đồng Tĩnh, ngày 06 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức cuộc thi KHKT cấp trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG TĨNH
Thực hiện văn bản số 361/SGDĐT-GDTrH ngày 31 tháng 3 năm 2016 của Sở  GD&ĐT về việc Hướng dẫn tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2016-2017;
Thực hiện công văn số 181/PGD&ĐT-THCS ngày 5/5/2016 v/v HD tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh THCS năm 2016-2017.
	Xét đề nghị của bộ phận CM nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức cuộc thi KHKT cấp trường gồm các ông (bà) có tên sau:
	 - Trưởng ban: Ông Kim Đức Chính - Hiệu trưởng.
           - Phó ban: Bà Bạch Thị Yên - Phó hiệu trưởng.
 - Thư ký: Bà Khổng Thị Hồng Hoa - TKHĐSP.
 - Uỷ viên:
 - Giáo viên cốt cán của nhà trường: (có danh sách kèm theo).
 Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức cuộc thi KHKT cấp trường cho HS lớp 8, 9 trường THCS Đồng Tĩnh theo đúng quy định.
- Thời gian: Từ 7 giờ 30 ngày 20/9/2016 đến hết ngày 21/9/2016.
- Địa điểm: Trường THCS Đồng Tĩnh.
- Kinh phí: Được trích từ các nguồn ngân sách nhà trường năm 2016
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí
Bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;
  - Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

Kim Đức Chính

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN
(Kèm theo quyết định số: 01/QĐ-THCS ngày 06 tháng 8 năm 2016
 của hiệu trưởng trường THCS Đồng Tĩnh)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Lý Toán
	CTCĐ
	Ủy viên
GVHD

	2.
	Kiều Thị Thùy Hương
	BTĐTN
	Ủy viên

	3.
	Vũ Thị Phương
	TPT
	Ủy viên
GVHD

	4.
	Hoàng Thu Hà
	TTCM
	Ủy viên

	5.
	[bookmark: _GoBack]Phạm Thanh Nam
	TTCM
	Ủy viên

	6.
	Khổng Thị Hồng Hoa
	TPCM
	Ủy viên

	7.
	Phạm Thị Thoa
	TKHĐ
	Ủy viên

	8
	Tống Thị Thủy
	TPCM
	Ủy viên